[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2025 г.                           		                     				                         	  № 1132
г. Красноуфимск

[bookmark: _Hlk204252627]О внесении изменений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестре мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа Красноуфимск

В связи с необходимостью защиты инженерной инфраструктуры автомобильного моста через р.Уфа, в целях безопасности движения пешеходов до площадки сбора твердых коммунальных отходов (ТКО), в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 20.03.2025) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях реализации постановления Правительства РФ от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в соответствии с «Правилами  благоустройства территории городского округа Красноуфимск», утвержденными решением Думы городского округа Красноуфимск № 61/3 от 24.09.2020 г., на основании постановления Главы городского округа Красноуфимск от 19.01.2022 г. № 20 «Об утверждении Порядка создания мест накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа Красноуфимск», руководствуясь ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _Hlk135322398][bookmark: _Hlk204251842][bookmark: _Hlk215478868]Отделу городского хозяйства Администрации городского округа Красноуфимск» (Рязанов Д.В.) внести изменения в реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории городского округа Красноуфимск о месте (площадке) накопления ТКО № 104 (в соответствии с ФГИС УТКО): площадью 4,5 м2  на 2 контейнера (1 евроконтейнер, 1 сетчатый) под ТКО объемом по 1,1 м3, расположенных по адресу: ул. Интернациональная, 186 с географическими координатными точками: широта 56,613113; долгота 57,782434.
2. МБУ ГО Красноуфимск «Чистый город» провести мероприятия по переносу указанной площадки ТКО в новое место ее размещения в соответствии с п.1 настоящего постановления, в срок до 15.12.2025 г. Схема размещения указана в приложении № 1.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Е.Н. Антипину.

Временно исполняющий полномочия
главы городского округа Красноуфимск					Ю.С. Ладейщиков

[image: ]
image1.png

image2.png
Tpunoenie |

IIAH-CXEMA
ACTH 3eMeTh B KAIACTPOBOM KBApTATE 66:52:0106011
15 HCMOMS30BANIA €3 NPCAOCTABIENNSI 1 YCTAROB.ICHHS CePBHTYTA

Hanwenoanne ofexcra: nionazka TBO 1o anpecy: P®, Caepionekas o, .0, Kpacoy himc,
yr nTeprannonanshas, 186

Tlnomazs 3emeNbHOTO yyacTka — 4,5Ki
Veronusie oGosmatens: =

~SeMETbHAI YHACTOR 2018 HETOTK0BHIA

] -ysacron, crosume na kazactposon yuere

12345 - NoOpINHATM XapaKTEpHX ToReK
3245
OGosnauerne Koopumarst
xapaxrepus Toue
X Y
1 368 123,3209 1360 864,529

'Haua/IbHHK 0TI apXHTCKTY b1 7
H TPATOCTPONTEILCTEA. Jawf M.A.Tanxuna

weTlomoxona O
Ten (4394)50720 206216